centrum Mikołowa wynosi ok. 4 km.

W związku z zlokalizowaniem na działce nr 1941/107 uzbrojeniem kanalizacji
deszczowej, nowonabywca zostanie zobowiązany do ustanowienia służebności

przesyłu na rzecz ZIM-u w zakresie sieci.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 560.000,00 zł (słownie: pięćset
sześćdziesiąt  tysięcy złotych).

Cena nieruchomości osiągnięta w przetargu powiększona zostanie o podatek od
towarów i usług VAT według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży (aktualnie

stawka podatku VAT wynosi 23%).

Cena sprzedaży nieruchomości uzyskana w przetargu winna być wpłacona w całości